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				 kjo faqe nuk ekziston!


				Ju lutem kontrolloni adresën dhe provoni përsëri.

			


			në faqen kryesore 
		

	


	
		A e dini tashmë Kullën tonë Troll? 


		
			Aty mblidhen peticione, kërkesat e të cilave nuk ishin menduar seriozisht.		


		te kulla e trollit 
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				Gegen Fußball in Deutschland!			
		


		
			Max Mustermann		
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				Rettet den Giraffenhalskäfer			
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				Free Fabbel			
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				AnnenMayKantereit sucht seit dem Marie			
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				Nächste LAN noch vor Dezember!			
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				Kräuterlikör ist Medizin			
		


		
			Theofrastus Bombastus		

	



				

							
					

	
		
			[image: ]
		
	

	
		
			
				Saul Goodman for AfD-Verbotsverfahren			
		


		
			Henning Harder		
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				Veränderung der deutschen Nationalhymne			
		


		
			Hans U. P. Tolzin		

	



				

					

	



	

			
	
		
			
									


			
				Ndihmoni në forcimin e pjesëmarrjes së qytetarëve. Ne duam t'i bëjmë shqetësimet tuaja të dëgjohen dhe të mbeten të pavarura. 			
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									Dorëzimi i garantuar 								

								
																																																																								
								
									 Ne do të dorëzojmë peticionin tuaj.  Kështu që shqetësimi juaj të arrijë në Parlament, është trajtuar dhe vendosur. 								
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			Detaje ligjore		
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